2.3.2.2.01 Acabados textiles 47,105.60

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 1,575.30

2.3.3.2.01 Papel y cartón 55,389.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 85,243.20

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 21,150.00

Total 210,463.30

El monto de : **Doscientos diez  mil cuatrocientos sesenta y tres con 30/100 (210,463.30)